
Klub Jeździecki "LBN" Huta

Opis usługi
Piękne tereny, olbrzymie połacie lasu i rozległe padoki stanowią wymarzone miejsce dla uprawiania sportu

hippicznego. Urok okolicy możemy odkrywać zarówno podczas jazdy konnej wierzchem jak i w trakcie przejażdżek

bryczkami, które stanowią naszą dumę. Wyposażone w podwójne hamulce, zapewniają maksimum bezpieczeństwa.

Czym byłyby jednak bryczki bez koni? - a tych stoi w naszej zadbanej stajni 15, wszystkie przygotowane zarówno do

jazdy wierzchem jak i do powożenia. Opiekę nad nimi sprawuje wykwalifikowany doświadczony instruktor, który żyje

swoją pracą i chętnie przekazuje swoją wiedzę przyszłym "amazonkom" i "ułanom". Amatorom innej formy sportu

oferujemy wycieczki trasami rowerowymi i tak popularny obecnie w Europie Zachodniej - "nordic-walking" - chód z

kijkami, pozwalający na trening, który nie obciąża stawów jak jogging, a pozwala na spalanie większej ilości kalorii (kijki

do dyspozycji). Goście, którzy będą mieli ochotę uprawiać sport na terenie ośrodka, mają do dyspozycji : - minigolf -

boisko do boule - kort tenisowy - boisko do siatkówki, badmintona - boisko do koszykówki - kryty basen z

podgrzewaniem wody - kryta ujeżdżalnia - saunę - bilard - piłkarzyki - inne gry towarzyskie Dla mniej aktywnych

proponujemy zajęcia w pięknym pomieszczeniu klubowym z barem, gdzie przy kominku mogą rozgrywać "partyjki"

brydża, zagrać w szachy i inne gry towarzyskie. Jesteśmy przekonani, że uprawianie sportu może stać się drugą naturą i

sprawiać mnóstwo przyjemności.

Usługa z Doliny Baryczy
Piękne miejsce, rekreacja konna (więcej o związku naszej firmy z obszarem przeczytaj w wizytówce)

Co wyróżnia usługę
Wyróżnia nas pokoleniowa miłość do koni, natury oraz pasja jeździecka. Z każdej strony otacza nas piękno Doliny

Baryczy. Charakteryzuje nas wielkopolska gościnność. Oferujemy klimatyczną restaurację z domowymi posiłkami,

ciepłem kominka, profesjonalną obsługą i wygodne miejsca noclegowe. Łączy nas energiczność, entuzjazm, poczucie

piękna i chęć dzielenia się tymi dobrami z naszymi gośćmi i stałymi bywalcami zarówno na terenie Ośrodka ale i w

terenie wierzchem lub bryczką.

Przyjazność dla środowiska
Zakupy u lokalnych dostawców, producentów.

Przyjazność dla Klienta
Dla naszych "milusińskich" organizujemy letnie i zimowe wakacje w siodle. Oferujemy karnety na naukę jazdy konnej,

bony prezentowe. Z chęcią podnosimy nasze kompetencje i kwalifikacje poprzez szkolenia i otwarcie na sugestie

naszych gości. Doskonałe miejsce rodzinnych spotkań gdzie w miłej atmosferze można również zjeść domowy posiłek,

pospacerować i pobyć na łonie natury.



Do kogo jest skierowana usługa
Zapraszamy Gości stęsknionych natury, zabieganych, zapracowanych rodziców z dziećmi, dziadków z wnukami i

pupilami na chwilę, na dłużej, a nawet na bardzo długo. Mile widziani Goście, którzy chcą nauczyć się jeździć konno,

pragnący sprawdzić swoje umiejętności i tacy którzy mają ochotę nas odwiedzić konno.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Ośrodek jest dostępny przez cały rok w godzinach określanych na bieżąco na stronie.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Ośrodek jest dostępny przez cały rok w godzinach określanych na bieżąco na stronie. Obowiązują również rezerwacje,

które przyjmujemy telefonicznie.

Języki obce
Języki obce: angielski, niemiecki

Oferta dodatkowa
Dodatkowo oferujemy: minigolf, boisko do boule, kort tenisowy, boisko do siatkówki, badmintona, boisko do

koszykówki, kryty basen z podgrzewaniem wody, kryta ujeżdżalnia, saunę, bilard, piłkarzyki, inne gry towarzyskie, grill

Dni oraz godziny otwarcia
Godziny otwarcia podawane są na bieżąco na stronie.

Usługa dostępna: cały rok
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